
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 22
Řepčín

Č. 10 / 2023 04. 10. 2023 / 18:30 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Václav Kryl, Mgr. et Mgr. Jan Daněk, Ing. Jakub Novák, Ladislav Bubeníček, Ladislav Čáp,
Jiří Hanák, Zuzana Koutná, Lea Kopecká, Mgr. Dalibor Horváth

Hosté: Zástupce MPO

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

1 Schválení programu schůze

Usnesení:
Členové KMČ souhlasí s programem schůze.

Pro: 9 Proti: 0 Zdržel se: 0

2 Vystoupení zástupců MPO, PČR

2.1 Dohled v parku a u obchodu
Zástupce MPO informoval o zvýšeném dohledu strážníků v blízkosti areálu parku a obchodu na Řepčínské ulici.

3 Vystoupení hostů

4 Kontrola požadavků z minulých zápisů
Přehled požadavků z minulého zápisu

Potkani - Nevyřešené

Starší požadavky

Zápis č. 10/2022 ze dne 05. 10. 2022: Výměna cedule - ulice Balbínova/Mojmírova na rohovém RD č.p.177/18 -
Před uzavřením
Zápis č. 4/2023 ze dne 05. 04. 2023: měření rychlosti - Vyřešené
Zápis č. 4/2023 ze dne 05. 04. 2023: oprava zděné zastávky u školy - Předáno
Zápis č. 5/2023 ze dne 03. 05. 2023: Předlažba chodníků - Před uzavřením
Zápis č. 6/2023 ze dne 14. 06. 2023: Zasklení prostoru zastávky Svatoplukova - Před uzavřením
Zápis č. 6/2023 ze dne 14. 06. 2023: Umístění velkých betonových košů v parku - V realizaci
Zápis č. 7/2023 ze dne 12. 07. 2023: Odplevelení chodníku v ulici Oldřichova - Předáno
Zápis č. 7/2023 ze dne 12. 07. 2023: Odplevelení chodníku na rohu ulic Balbínova a Mojmírova - Předáno
Zápis č. 7/2023 ze dne 12. 07. 2023: Úklid prostranství u vstupu do parku na ulici Mojmírova - Předáno
Zápis č. 8/2023 ze dne 09. 08. 2023: Vodorovné značení v zóně 30 - Předáno

5 Projednávané záležitosti

5.1 Opětovný dohled u parku a u obchodu
Občané požadují opětovný dohled strážníků v parku a blízkosti parku a u obchodu na Řepčínské ulici, navíc
požadují zvýšený dohled i na přilehlých ulicích, jako je např. Máchova a Řepčínská směrem od Máchové k
Poděbradům, kde se přesunuli lidé bez domova a pohybují se tam.

5.2 Zákazová značka při vjezdu ke škole
Zástupce ZŠ požaduje umístění zákazové značky na příjezdové cestě od Sv. Isidora směrem ke škole v době



PO-PÁ od 7:30-8:00 s dodatkovou tabulí pro vjezd umožněný zásobování a zaměstnacům školy. 
Doporučení vychází z pilotního plánu školní mobility, který proběhl v červnu 2023.

6 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl

7 Nové požadavky

1 Dohled u parku a obchodu

Komise požaduje zvýšený dohled MPO v parku a přilehlém okolí, u obchodu na ul. Řepčínská, na ulici Máchova
a na ulici Řepčínská, směr od ulice Máchova směrem k Poděbradům.

2 Osazení zákazové značky

Komise požaduje osazení značky Zákazu vjezdu v v době od 7:30-8:00 s dodatkovou tabulí pro vjezd umožněný
zásobování a zaměstnacům školy na příjezdové cestě od Sv. Isidora směrem ke škole.

8 Obecné informace

8.1 Lampionový průvod
Dne 30.10.2023 od 18hod. se uskuteční tradiční Lampionový průvod spojený s kladením věnců obětem II.
Světové války. Průvod bude zahájen, jako vždy v parku ZŠ Svatoplukova. Vybavte své děti lampiony, svíčkami,
teplým oblečením nejlépe s reflexními prvky. Vzhledem k odklonění dopravy z ulice Pražské bude pochod
malinko náročnější vzhledem k hustotě dopravy.

8.2 Rozsvícení stromečku
I letos se uskuteční tradiční rozsvícení stromečku v parku ZŠ Svatoplukova. Zároveň bude v ZŠ probíhat
Vánoční jarmark, kde můžete nakoupit rozličné věcičky a přispět tak dětem do kasičky. Termín a čas bude
upřesněn na příštím zasedání KMČ.
 

8.3 Jednání komise v listopadu
Další jednání KMČ se uskuteční ve středu 1. listopadu od 18,30 v suterénu ZŠ Svatoplukova 11.

III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 10 / 2023

Datum schválení zápisu: 22. 10. 2023 Předseda/předsedkyně KMČ:
Václav Kryl

Zapsal/a:
Václav Kryl

Ověřil/a:
Zuzana Koutná


